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Sivltk § 86
Varhaiskasvatuksen kysyntä Eurajoella on kasvanut vuonna 2019.
Ke vääl lä 2019 sivistystoimi ja varhaiskasvatus toi esiin kasvaneen
ky syn nän erityisesti Luvian alueella. Varhaiskasvatukseen toi mi tet tu-
jen päivähoitoanomusten perusteella oli selvää että syksy 2019 päi-
vä ko ti Kuunarissa ja päivähoitoyksikkö Luodossa täydennettynä yk si-
tyi sel lä palvelutarjonnalla tulee täyttymään, eikä toimintakaudella
2019 - 2020 pystytä vastaamaan palvelukysyntään.

Toukokuussa 2019 varhaiskasvatuksessa tehtiin palvelukartoitus,
jon ka perusteella todettiin että varhaiskasvatus tarvitsee lisäpaikkoja
ja niiden järjestämiseksi jonkin tilapäisen ratkaisun. Pal ve lu kar toi tuk-
sen käsittelyn yhteydessä sovittiin, että tekninen toimi teettää var-
hais kas va tuk ses ta laajemman palvelukartoituksen, minkä pe rus teel-
la päätetään varhaiskasvatuksen palvelukokonaisuuden to teu tuk ses-
ta.

Varhaiskasvatuksen palvelukartoituksen toteutti tekninen toimi. Kar-
toi tus tilattiin FCG Oy:ltä ja se valmistui lokakuun lopussa 2019. Pal-
ve lu kar toi tuk sen perusteella sovittiin, että väliaikaisen var hais kas va-
tus ky syn nän tarpeet tullaan ratkaisemaan vuokraamalla väliaikainen
ti la varhaiskasvatukselle. 

Syksyn 2019 aikana varhaiskasvatus vastaanotti lisää päi vä hoi to-
ano muk sia, joiden perusteella todettiin että tammikuussa 2020 tar vi-
taan välittömästi 15 varhaiskasvatuspaikkaa lisää. Varhaiskasvatus
kar toit ti useita vaihtoehtoja tulevan tarpeen kattamiseksi, lähinnä Eu-
ra joen kunnan vuokra-asuntojen käyttömahdollisuutta. Niiden koh-
dal la asiantuntijoiden, mm. terveystarkastajan taholta todettiin, et tä
ne eivät ole tarkoituksenmukaisia varhaiskasvatustoimintaan.

FCG:n palvelukartoitus kertoi, että tarve lisäpaikkoihin on en nus tei-
den mukaan määräaikainen ja että lisäpaikkoja tarvitaan seuraavan
kol men vuoden ajan. Varhaiskasvatus aloitti neuvottelut Eurajoen
seu ra kun nan kanssa, tavoitteena vuokrata Luvian seurakuntatalon
ala ker ran tilat varhaiskasvatuksen palvelukysynnän kattamiseksi.

Yhteistyössä teknisen toimen ja seurakunnan kanssa kyseisissä ti-
lois sa suoritettiin vaadittavat tarkastukset (terveystarkastus, pa lo tar-
kas tus ja tilojen sekä ympäristön soveltuvuus) syksyllä 2019. Tilat to-
det tiin tehtyjen tarkastusten perusteella tarkoituksenmukaisiksi, edel-
lyt täen että vaadittavat muutostyöt, kalustaminen, toimitilahuolto ja



ruokahuolto sekä piha-alueen käyttö selvitetään ja toteutetaan.

Torstaina 5.12.2019 pidetyssä Eurajoen kunnan ja Eurajoen srk:n
yh teis työ pa la ve ris sa todettiin, että vuokratilojen perusteellinen si sä il-
ma tar kas tus teetetään tiloissa joulukuun 2019 ja tammikuun 2020 ai-
ka na. Näin ollen tilat ovat korjaustöiden jälkeen var hais kas va tuk sen
käytössä aikaisintaan maaliskuun alussa.

Perustettavaan yksikköön tulee 35 varhaiskasvatuspaikkaa.

Prikin toiminnan perustamisen ja aloittamisen sivistystoimelle ai heu-
tu va kustannusarvio:

Vuokrakulut 2020 30 000€
Korjaus- ja muutostyöt 160 000€
Kalustohankinnat 30 000€
Henkilöstökulut   113 000€
Toimitilahuollon vuosikustannus 10 000€
Kulut yhteensä 343 000€

Prikin toiminnan perustaminen mahdollistaa erillisestä var hais kas va-
tus yk sik kö Luodosta luopumisen maaliskuun 2020 alusta. Luodossa
ole va varhaiskasvatuksen henkilöstö sijoittuu Prikiin ja päiväkoti Kuu-
na riin. Luodon kalusto siirretään Prikiin (huomioitu ka lus to han kin-
nois sa).

Päätösehdotus:
Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen pal ve lu tar jon nan
lainmukaiseksi täyttämiseksi sivistystoimi vuokraa Eurajoen seu ra-
kun nal ta tilat Luvian seurakuntatalon alakerrasta 1.3.2020 al kaen,
sillä edellytyksellä, että teetettävät kuntokartoitusten ja si sä il ma tut ki-
mus ten tulokset sen sallivat.

Uusi varhaiskasvatuksen yksikkö nimetään Prikiksi. Vuokratilan
vuok ras ta, käyttöönotosta aiheutuvista korjaus- ja muutostöiden ku-
luis ta, tarkoituksenmukaisesta kalustuksesta ja toiminnan hen ki lös tö-
ku luis ta ja toimitilakustannuksista vastaa sivistystoimi. Kulut ka te taan
vuoden 2020 talousarviosta. Toiminta yksikössä aloitetaan maa lis-
kuun 2020 alusta. Uuden toimintayksikön esimiehenä toimii per he-
päi vä hoi don ohjaaja Minna Saaristo.

Muutettu päätösehdotus:

Kristiina Isokorpi poistui kokouksesta pykälän käsittelyn ajaksi
(yhteisö jää viys, Kristiina Isokorpi on kirkkoneuvoston jäsen).

Keskustelun aikana sivistyslautakunnan jäsen Teemu Valtonen teki
muu te tun päätösehdotuksen, jota kannattivat Emin Karaca ja Lasse



Kop ra. 

Sivistyslautakunta päättää, että uusi varhaiskasvatuksen yksikkö ni-
me tään Prikiksi, jonka esimiehenä toimii perhepäivähoidon ohjaaja
Min na Saaristo.

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että var hais kas va tuk-
sen palvelutarjonnan lainmukaiseksi täyttämiseksi Eurajoen kunta
vuok raa Eurajoen seurakunnalta tilat Luvian seurakuntatalon ala ker-
ras ta, sillä edellytyksellä että teetettävät kuntokartoitusten ja si sä il-
ma tut ki mus ten tulokset sen sallivat.

Sivistystoimi esittää edelleen kunnanhallitukselle, että var hais kas va-
tuk sen yksikön toiminnan perustamisesta ja aloittamisesta ai heu tu-
vat kulut katetaan siten, että sivistystoimen varhaiskasvatus vastaa
vuok ra ti lan vuokrasta, tarkoituksenmukaisesta kalustuksesta ja toi-
min nan henkilöstö- ja hallintokuluista (173 000 €). Tekninen toimi
vuok raa Eurajoen seurakunnan tilan ja vastaa käyttöönotosta ai heu-
tu vis ta korjaus- ja muutostöiden kustannuksista rakennuksessa ja pi-
ha-alu eel la sekä ruokahuollon ja toimitilahuollon kuluista (170 000
€). Koska kulut ovat nousseet huomattavasti alun perin arvioitua kor-
keam mik si, tällä hetkellä 343 000 €, eikä kulujen kattamista ta lous ar-
vios ta voida taata, pyytää sivistyslautakunta kunnanhallitukselta lu-
paa toimia toiminnan perustamiseksi, todennäköistä li sä ta lous ar vio-
pyyn nön esittämistä odottaessa.   

Päätös:
Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti muutetun päätösehdotuksen
mu kai ses ti.
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